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Mötesanteckningar RAG Urologi 

Datum 2024-03-19 

Plats Video  

Närvarande Martin Alwin ordförande, Hendrik Bamberg, Ingrid Erlandsson, John 

Hartell, Heimo Lücht, Tomasz Jakubczyk, Annica Nydén processtöd 

 

 Föregående mötes minnesanteckningar  

Föregående minnesanteckningar gås igenom och godkänns.  

 Återrapport de sju processerna  

Njurcancer:  

Någon ny processledare finns ej. Diskussion om att ev ha en sammanhållande funktion. 

Tomasz Jakubczyk kan i en sådan organisation tänka sig att vara konsult. Martin Alwin 

är representant i vårdprogramgruppen. Fortsatt diskussion med Srinivas på RCC 

angående detta.    

Blåscancer:  Skjuts till nästa möte.   

LUTS: John Hartell informerar om vad som är på gång inom LUTS. Ett LUTS 

vårdprogram ska börja jobbas med efter sommaren. Preoperativ utredning görs lika i 

regionen. Uppföljning av behandling är generellt dålig, några använder enkät men inget 

enhetligt.  

Njursten: Heimo Lücht informerar om vad som är aktuellt inom njurstensprocessen. Ett 

lärcafé för cystinuripatienter har genomförts vid fyra tillfällen. Träff med njurmedicin 

inplanerat för att diskutera cystinuripat i Jönköping. Ett regionmöte är planerat till 

Nässjö den 15/4. På agendan Perkutan stenkirurgi, stenprofylax och återupptagande av 

regelbundna videomöten i SÖ.  

Prostatacancer: Skjuts till nästa möte.  

 Tillgänglighetsmall 

Går igenom tillgängligheten och diskussion om väntetider. Beslutar att invänta den 

senaste gemensamma rapporten från SÖSR och ta ställning till olikheter i väntetider.  

 OPT-införande i SÖSR 

Charlotte Carlsson, projektledare OPT i Region Jönköpings län och Olof Gunnarsson, 

överläkare, RJL, informerar om OPT-införandet i SÖSR.  
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 Fördelning av remisser (kunskapsstöd) 

Följande remisser fördelas enligt nedan för genomläsning och ev synpunkter. 

Bröstcancer VP samt bröstcancerscreening VP – Martin Alwin 

Matstrups- och magsäckscancer VP – Martin Alwin 

Urinblåsa SVF – Martin Alwin, Hendrik Bamberg 

Hypofystumör VP – Hendrik Bamberg 

Lungcancer VP – Tomasz Jakubczyk 

Sköldkörtelcancer VP – Vedran Azinovic 

 Årsrapport 2023 

Ingrid informerar från Kunskapsrådet att kravet på årsrapport enligt tidigare word-mall 

är borttaget. Då vi har en upparbetad mall för årsrapport beslutas att var och en 

uppdaterar denna utifrån aktiviteter och resultat för 2023.   

Uppdatering bör vara klar till den 31/3 och utkasten skickas till Annica Nydén för 

sammanställning.  

 Nästa möte 

Nästa möte planeras i samband med regionmöte i Linköping den 23/5 kl 10-12.  

 Övriga frågor 

 


